本次回购标的系指甲方所持有合伙企业的全部次级有限合伙份额， 即认缴出资额为人民币

7713.04万元（其中已实缴人民币6560.9696万元），占合伙企业全部认缴财产份额的8.15%，以及法律

法规和合伙企业文件（包括合伙协议、合伙协议补充协议、合伙企业内部决议、合伙企业与合伙人之间

的入伙协议、退伙协议等文件，简称“合伙企业文件” ）约定的附于该等份额之上的获得分配的权利、参

与合伙企业事务的权利、实缴出资的义务等所有利益、权利、义务和责任。

（二）回购价款

本次回购甲方合伙份额回购价款为人民币120,000,000元（大写：壹亿贰仟万圆整），分二期支

付，具体如下：

（1）本协议经各方签署生效后，2020年4月20日之前，乙方应向甲方指定的银账户支付第一期价

款人民币100,000,000元（大写：壹亿圆整）；

（2）在第一笔付款完成之日后的六个月内，且本协议回购标的之上的查封冻结措施解除后，乙方

应向甲方指定的银行账户支付第二期价款人民币

20,000,000元（大写：贰仟万圆整）。

（三）过渡期安排

1、本协议过渡期限是指本协议签署生效之日起至份额转让完成日，即合伙企业在工商行政管理机

关办理完成回购标的所涉合伙份额转让变更登记手续之日为止的期间。